
ZL-

SMLOUVA O VÝPŮJČCE

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. vypůjčitel:
Sídlo:
Zastoupený:

IČO:
DIČ:
Telefon:
E-mail:
ID DS:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
plk. Ing. Miloslavem Svatošem
ředitelem HZS Středočeského kraje, vrchním radou
70885371
CZ 70885371, není plátce DPH

dz4aa73

(dále jen vypůjčitel)

a

2. půjčitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
Telefon:
E-mail:
ID DS:

Základni škola Trhový Štěpánov, příspěvková organizace
Trhový Štěpánov, Sokolská 256
Mgr. Květou Kuželovou, ředitelkou

9bvmtg3

(dále jen půjčitel)

se v souladu s § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění dohodly na uzavření smlouvy o výpůjčce za těchto podmínek:

Článek 2
PŘEDMĚT VÝPŮJČKY

1. půjčitel jako výlučný vlastník přenechává vypůjčiteli k dočasnému bezplatnému užívání
předmět výpůjčky: Běžecký trenažer Insportline Mystral, modelové číslo: OMA-
2625CA v pořizovací ceně 51.390 KČ (slovy: PadesátjednatisÍctřistadevadesát korun
českých).

2. Předmět výpůjčky bude umístěn na stanici HZS Vlašim, Blanická 468, 258 01 Vlašim, pro
potřeby fyzické přípravy příslušníků sboru. Dočasná změna dislokace předmětu výpůjčky
se připouští.

Článek 3
PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1. půjčitel prohlašuje, že na předmětu výpůjčky neváznou žádné dluhy, ani jiné právní
povinnosti, není zatížen jinými právy třetích osob a nemá žádné faktické ani právni vady.

2. vypůjčitel prohlašuje, že se seznámil s technickým stavem předmětu výpůjčky a že
s tímto stavem souhlasí. Předmět výpůjčky nevykazuje nedostatky bránící řádnému
užíváni.

3. Vypůjčitel dále prohlašuje, že byl půjčitelem poučen o tom, jak předmět výpůjčky užívat.

Stránka 1 z 2



Článek 4
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Vypůjčitel je povinen používat předmět výpůjčky tak, aby z příčin na jeho straně nedošlo
k poškozeni, zničení nebo ztrátě předmětu výpůjčky.

2. Vypůjčitel má právo předmět výpůjčky vrátit půjčiteli předčasně. půjčitel se může
domáhat předčasného vrácení předmětu výpůjčky, pokud vypůjčitel užívá předmět
výpůjčky v rozporu s touto smlouvou.

3. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením.
Po dobu užívání nese vypůjčitel náklady spojené s užíváním předmětu výpůjčky včetně
nákladů na běžnou údržbu a spotřební materiál. půjčitel se zavazuje opravy, povinný
servis apod. zajišt'ovat a hradit ze svých provozních prostředků.

4. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit půjčiteli v místě jeho převzetí od půjčitele ve
stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

Článek 5
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.8.2020 a lze ji ukončit dohodou
smluvních stran nebo výpovědi s výpovědní lhůtou 30 dnů. výpověď' může být bez udáni
důvodu, musí být písemná a počíná běžet prvního dne nás|edujÍcÍho po doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že fyzické předání předmětu výpůjčky se uskuteční do 5
dnů od účinnosti smlouvy na základě předávacího protokolu.

3. Tato smlouva je vyhotovena podle občanského zákoníku a také se jím řídí.
4. Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat jen písemnými dodatky za souhlasu obou

smluvních stran.
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Dva

výtisky obdrží vypůjčitel, jeden výtisk obdrží půjčitel.

Článek 6
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařIzení o ochraně osobních údajů).

2. půjčitel prohlašuje, že mu nejsou známy skutečnosti o střetu zájmů s výkonem
působnosti vypůjčitele.

3. Smluvní strany výslovně prohlašujI, že obsah této smlouvy odpovídá jejich pravé
a svobodné vůli. Tomu na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

V Kladně dne:

za vypůjčitele, 3 1 "07- 2020

2


